
____________________________________________________________________________ 
           (Juridinio asmens pavadinimas arba asmens, vykdančio veiklą, vardas, pavardė)                    (kodas) 
 

____________________________________________________________________________ 
(kontaktiniai duomenys: buveinės / gyvenamosios vietos adresas, telefono Nr., el. paštas) 

 

 

Šiaulių miesto savivaldybės  

administracijai 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL     MOKESČIO (-IŲ) 
                                               (mokesčio (ių) pavadinimas) 

LENGVATOS SUTEIKIMO 

 

20 ___ m. ______________ mėn. ___ d.  

______________ 
(parengimo vieta) 

 

 

Prašau suteikti      mokesčio (-ių)  
   (mokesčio (ių) pavadinimas) 

lengvatą: 

 

 

 

Einamaisiais metais investavus ne mažiau kaip 50 

tūkst. Eur į savivaldybės teritorijos tvarkymą ir (ar) 

infrastruktūrą pagal suderintus su Savivaldybės 

administracija projektus, kai sutvarkyta teritorija ir 

(ar) infrastruktūra nėra šio asmens naudojamo sklypo 

dalis. 

Įvykdytų investicijų suma, Eur: 

 

........................................ 

Prašoma taikyti mokesčio (ių) lengvatos 

suma, Eur: 

Žemės ..................................................... 

Valstybinės žemės nuomos ..................... 

Nekilnojamojo turto ................................ 

 

 

 

Savivaldybės administracijos užsakyti viešųjų 

erdvių, gatvių ir (ar) inžinerinių tinklų rangos ir 

statybos darbai stabdo savininkų ir (ar) nuomininkų 

veiklą (savininkas ir (ar) nuomininkas nusprendžia 

sustabdyti veiklą darbų laikotarpiu; trukdo klientams 

ir tiekėjams patekti į patalpas, kurios priklauso 

konkrečiam savininkui ir (ar) nuomininkui ir dėl to 

netenkama dalies pajamų). 

Prašoma taikyti mokesčio (ių) lengvatos 

suma, Eur: 

Žemės ..................................................... 

Valstybinės žemės nuomos ..................... 

Nekilnojamojo turto ................................ 

 

 

 

Investavus į nuosavybės teise priklausantį 

nekilnojamąjį turtą atliekant esminę rekonstrukciją ir 

(ar) pastačius naujus statinius savo komercinei ir (ar) 

ūkinei veiklai vykdyti ir sukūrus mokestinės turto 

vertės padidėjimą. 

Investicijų pradžios metai: 

 

................................................................. 

Investuota suma, Eur: 

 

.................................................................. 

Prašoma taikyti mokesčio (ių) lengvatos 

suma, Eur: 

Žemės ..................................................... 

Valstybinės žemės nuomos ..................... 

Nekilnojamojo turto ................................ 

 

 

Prašomą formą žymėti:  



Prašymo pagrindimas: 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

PRIDEDAMA (žymėti: ): 

 Žemės mokesčio deklaracijos kopija; 

 Pranešimo apie valstybinės žemės nuomos mokestį kopija; 

 Nekilnojamojo turto mokesčio deklaracijos kopija; 

 Trumpas išrašas iš Juridinių asmenų registro (JAR) apie įmonės registraciją / verslo 

liudijimo pažymos kopija / individualios veiklos pažymos kopija; 

 Pažyma apie atsiskaitymą su Valstybės ir savivaldybių biudžetais ir fondais; 

 Išlaidas pagrindžiantys dokumentai (sutarčių, pavedimų, aktų kopijos ir kt.); 

 Kiti prašymo pagrįstumą patvirtinantys dokumentai. 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 
Esu informuotas (-a), kad šiame prašyme ir prie jo pridėtuose dokumentuose pateikti ir Lietuvos Respublikos 

įstatymų nustatyta tvarka iš valstybės ir savivaldybių institucijų, valstybės registrų, kitų valstybės ir 

savivaldybių informacinių sistemų, fizinių ar juridinių asmenų gauti duomenys gali būti tvarkomi mokesčio (-

ių) lengvatos teikimo tikslais. 

 

 

_____________________                         _________________ 
           (Parašas)                      (Vardas, pavardė) 

 
 
________________________________________________________________________________________________________________________ 

Jūsų asmens duomenų valdytojas: Šiaulių miesto savivaldybės administracija (juridinio asmens kodas 188771865, adresas: Vasario 

16-osios g. 62, Šiauliai, el. p. info@siauliai.lt, tel. Nr. +370 41 509 490). 

Asmens duomenų tvarkymo tikslas: asmens duomenys tvarkomi siekiant nustatyti Jūsų asmens tapatybę ir gauti papildomą 

informaciją, reikalingą paslaugų teikimui. Netvarkant Jūsų duomenų negalėsime gauti reikalingos informacijos, todėl neturėsime 

teisinio pagrindo Jums suteikti prašomų paslaugų. Jūsų duomenys Savivaldybės administracijoje bus saugomi teisės aktų, 

reglamentuojančių duomenų saugojimo terminus, nustatyta tvarka ir gali būti teikiami tretiesiems asmenims, jeigu tai yra būtina 

prašymui (pranešimui) išnagrinėti ir asmenims, kurie turi teisę šiuos duomenis gauti teisės aktų nustatyta tvarka. 

Jūs turite teisę kreiptis su prašymu susipažinti su asmens duomenimis, juos ištaisyti, ištrinti, apriboti jų tvarkymą, juos perkelti, taip 

pat turite teisę nesutikti su duomenų tvarkymu, pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, Vilnius) 

ir pasikonsultuoti su Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Duomenų apsaugos pareigūnu el. p. duomenuapsauga@siauliai.lt. 

Duomenų subjektų teisės įgyvendinamos Duomenų subjektų teisių įgyvendinimo Šiaulių miesto savivaldybės administracijoje 

taisyklių, patvirtintų Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 2020 m. balandžio 8 d. direktoriaus įsakymu Nr. A-477 „Dėl 

Duomenų subjektų teisių įgyvendinimo Šiaulių miesto savivaldybės administracijoje taisyklių patvirtinimo“ nustatyta tvarka.  

Daugiau informacijos apie duomenų tvarkymą rasite www.siauliai.lt 

mailto:info@siauliai.lt
mailto:duomenuapsauga@siauliai.lt
http://www.siauliai.lt/

